
 

 

 
 
 
 
Kontakt: Tisková zpráva 
 
Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář 
Florentinum 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 
Mail: vera.tovey@weinholdlegal.com 

 

PUBLIKACE „SROVNÁNÍ ČESKÉHO A SLOVENSKÉHO ZÁKONÍKU PRÁCE“  

ADVOKÁTI WEINHOLD LEGAL BARBORA SUCHÁ A TOMÁŠ ČERMÁK SE PODÍLELI NA VZNIKU 
NOVÉ PRACOVNĚPRÁVNÍ PUBLIKACE  

Praha (8. srpna 2018) – Advokáti Weinhold Legal, Barbora Suchá a Tomáš Čermák, společně s advokátem 

Michalem Vrajíkem, vydali v nakladatelství ANAG praktickou pracovněprávní publikaci pro všechny 

zaměstnavatele, personalisty, zaměstnance a další, kteří se potýkají s pracovněprávními otázkami v České 

republice a na Slovensku.  

 

V knize jsou ke každému ustanovení českého zákoníku práce přiřazena odpovídající ustanovení 

slovenského pracovního práva. Hlavní rozdíly mezi českou a slovenskou právní úpravou pak autoři popisují 

ve stručných komentářích. Na závěr publikace je zařazena tabulka obráceného srovnání, kde jsou přiřazena 

k ustanovením slovenského zákoníku práce příslušná ustanovení českého zákoníku práce. 

 

Publikaci můžete získat zde  
 
 
 
 
 

________________________________________________________________ 
 
 
O společnosti Weinhold Legal 
 

Advokátní kancelář Weinhold Legal je silným hráčem na českém trhu již od založení pražské kanceláře roku 1996, 

a může se pochlubit týmem více než čtyřiceti vysoce kvalifikovaných právníků. Společnost Weinhold Legal byla 

v jubilejním desátém ročníku žebříčku PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU 2017 pod záštitou ministra spravedlnosti ČR a České 

advokátní komory v listopadu 2017 vyhlášena vítězem ocenění v kategorii Právo obchodních společností. Weinhold 

Legal též dosáhla významné hodnocení v mezinárodních průvodcích právnickými kancelářemi, jako jsou např. Legal 

500, Chambers and Partners, IFLR, atd. Pro podrobnější informace navštivte prosím naše webové stránky 

http://www.weinholdlegal.com. 

 

http://www.anag.cz/srovnani-ceskeho-a-slovenskeho-zakoniku-prace/pA60.5684/
http://www.weinholdlegal.com/

